
 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2019 m. birželio 21 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2019 m. birželio 21 d. Nr. 3 

Lazdijai 

 
 

Posėdis įvyko 2019-06-21 13.00-14.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – A. Miškinienė, rajono savivaldybės merė.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. Balevičiūtė, 

savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai, savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, 

darbuotojai.  

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 9-osios tarybos 3 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėja – A. Miškinienė, rajono savivaldybės merė.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

 1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 9-osios tarybos 3 posėdžio darbotvarkės pakeitimo.   

 2.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  antikorupcijos  komisijos  pirmininko     pavaduotojo  

patvirtinimo.  

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų tvirtinimo.   



2 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos pirmininko pavaduotojo 

patvirtinimo. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-74 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. 5TS-1578 

„Dėl 2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl lėšų pervedimo projektui „Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių 

stebėjimas ir populiacijos reguliavimas“ iš dalies finansuoti. 

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo. 

9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo. 

10. Dėl pritarimo projektui „Jungtinės pastangos išsaugoti ir puoselėti šeimos papročius bei  

tradicinius įgūdžius“ ir jo dalinio finansavimo. 

11. Dėl pritarimo projekto „Laisvalaikio infrastruktūros sukūrimas Lazdijų rajono kaimo 

gyvenamosiose vietovėse“ mobilios lauko estrados pirkimo sutarties pasirašymui. 

12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29  d. sprendimo Nr. 5TS-485 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

13. Dėl Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos pertvarkymo į biudžetinę įstaigą. 

14. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1379  

„Dėl mokesčio už vaikų priežiūrą pailgintos dienos grupėse“ pakeitimo. 

15. Dėl pailgintos dienos grupės.  

16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 2019 metų plano patvirtinimo. 

17. Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

18. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-611 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje esančių apleistų, neprižiūrimų ir nenaudojamų patalpų 

ir statinių vertinimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

19. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 17 d. sprendimo Nr. 5TS-28 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, 

priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

20.   Dėl   VšĮ   Nemuno   euroregiono   Marijampolės   biuro   eilinio   visuotinio   dalininkų 



3 

susirinkimo. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos mokamų  paslaugų teikimo tvarkos 

aprašo ir Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų kainų ir tarifų 

patvirtinimo. 

22. Dėl patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei ilgalaikiu 

materialiuoju ir trumpalaikiu materialiuoju turtu nuomos ir mokinių maitinimo paslaugų teikimo 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje. 

23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-837 „Dėl 

patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei ilgalaikiu materialiuoju ir 

trumpalaikiu materialiuoju turtu nuomos ir mokinių maitinimo paslaugų teikimo Lazdijų r. Šeštokų 

mokykloje“ pakeitimo. 

24. Dėl patalpų panaudos. 

25. Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų socialinių paslaugų centrui. 

26. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1565 

„Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų socialinių paslaugų centrui“ pripažinimo netekusiu 

galios. 

27. Dėl mokyklos patalpų panaudos Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetui. 

28. Dėl pastato panaudos Lazdijų rajono Mikyčių kaimo bendruomenės komitetui. 

29. Dėl valstybės turto nurašymo. 

30. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo. 

31. Dėl įgaliojimo. 

32. Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo 

patikėjimo teise uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų vanduo“. 

33. Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertės padidinimo.  

34. Dėl patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei ilgalaikiu 

materialiuoju ir trumpalaikiu materialiuoju turtu nuomos ir mokinių maitinimo paslaugų teikimo 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijoje. 

35. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-898 

„Dėl patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei trumpalaikiu materialiuoju turtu 

nuomos ir mokinių maitinimo paslaugų teikimo Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 

gimnazijoje“ pakeitimo. 

36. Dėl paskyrimo į viešosios įstaigos Alytaus rajono savivaldybės greitosios pagalbos stoties 

stebėtojų tarybą. 

37.  Dėl   Lazdijų   rajono   savivaldybės   tarybos  Kontrolės   komiteto   2019   metų   veiklos 



4 

programos. 

 

2. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos pirmininko pavaduotojo patvirtinimas.  

 Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų tvirtinimas.   

 Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos pirmininko pavaduotojo patvirtinimas. 

 Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



5 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-74 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijoje dalyvavo tarybos narys J. Stankevičius (siūlė deleguoti didžiausios frakcijos 

„Pirmyn!“ atstovą), Savivaldybės merė A. Miškinienė (pasakė, kad iki Tarybos posėdžio nebuvo 

gauta jokių pasiūlymų nei raštu, nei žodžiu. Siūlė pritarti tai komisijos sudėčiai, kuri yra nurodyta 

sprendimo projekte).   

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 6.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. 5TS-1578 „Dėl 

2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 7.  



6 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lėšų pervedimas projektui „Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimas ir 

populiacijos reguliavimas“ iš dalies finansuoti. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymas ir jos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo tarnybos Alytaus apskrityje pastabas, siūlė nuostatus 

papildyti 7.4 papunkčiu: „7.4. atlieka kitas teisės aktuose numatytas funkcijas.“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



7 

9. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymas ir jos nuostatų  

patvirtinimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA:  

Pritarimas projektui „Jungtinės pastangos išsaugoti ir puoselėti šeimos papročius bei  

tradicinius įgūdžius“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA:  

Pritarimas projekto „Laisvalaikio infrastruktūros sukūrimas Lazdijų rajono kaimo 

gyvenamosiose vietovėse“ mobilios lauko estrados pirkimo sutarties pasirašymui. 

Pranešėjai – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas, ir I. Adomynienė, Vietinio ūkio skyriaus 

vyr. specialistė.  

Diskusijoje  dalyvavo  tarybos  nariai:  R.  Leščinskas,  A.  Margelis,  Savivaldybės  merė  A.  



8 

Miškinienė, Investicijų skyriaus vedėjas V. Pilvinis,  Vietinio ūkio skyriaus vyr. specialistė. I. 

Adomynienė. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29  d. sprendimo Nr. 5TS-485 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendrojo 

plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.    

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 7.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos pertvarkymas į biudžetinę įstaigą. 

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.    

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    



9 

Prieš – 7.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1379  „Dėl 

mokesčio už vaikų priežiūrą pailgintos dienos grupėse“ pakeitimas. 

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.    

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Pailgintos dienos grupė.  

Pranešėja – R. Kazlauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.    

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 2019 metų plano patvirtinimas. 



10 

 Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.   

Diskusijoje dalyvavo tarybos narys R. Kauzonas, Socialinės paramos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja R. Šukienė. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Atleidimas nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

 Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-611 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje esančių apleistų, neprižiūrimų ir nenaudojamų patalpų ir 

statinių vertinimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



11 

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 17 d. sprendimo Nr. 5TS-28 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų 

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, 

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – I. Adomynienė, Vietinio ūkio skyriaus vyr. specialistė. 

Tarybos narys R. Leščinskas išsakė gyventojų pastebėjimą: kad ateityje objektų sąraše turėtų 

būti nurodytas kelias ne iki sodybos, o per kokią gyvenvietę arba iki kokios gyvenvietės.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

VšĮ Nemuno euroregiono Marijampolės biuro eilinis visuotinis dalininkų susirinkimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



12 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos mokamų  paslaugų teikimo tvarkos aprašas 

ir Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų kainų ir tarifų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA:  

Patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei ilgalaikiu materialiuoju ir 

trumpalaikiu materialiuoju turtu nuoma ir mokinių maitinimo paslaugų teikimas Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijoje. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijoje dalyvavo tarybos narys R. Leščinskas, Savivaldybės merė A. Miškinienė, 

Ekonomikos skyriaus vedėja J. Galvanauskienė. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



13 

23. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-837 „Dėl patalpų, 

skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei ilgalaikiu materialiuoju ir trumpalaikiu 

materialiuoju turtu nuomos ir mokinių maitinimo paslaugų teikimo Lazdijų r. Šeštokų mokykloje“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA:  

Patalpų panauda. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA:  

Patalpų panauda viešajai įstaigai Lazdijų socialinių paslaugų centrui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



14 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA:  

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2019  m.  sausio  31  d. sprendimo Nr. 5TS-1565 „Dėl  

patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų socialinių paslaugų centrui“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA:  

Mokyklos patalpų panauda Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



15 

28. SVARSTYTA:  

Pastato panauda Lazdijų rajono Mikyčių kaimo bendruomenės komitetui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA:  

Valstybės turto nurašymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA:  

Nekilnojamojo turto perdavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    



16 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA:  

Įgaliojimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimas patikėjimo teise 

uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų vanduo“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertės padidinimas.  



17 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA:  

Patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei ilgalaikiu materialiuoju ir 

trumpalaikiu materialiuoju turtu nuoma ir mokinių maitinimo paslaugų teikimas Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos gimnazijoje. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-898 „Dėl 

patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei trumpalaikiu materialiuoju turtu 

nuomos ir mokinių maitinimo paslaugų teikimo Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 

gimnazijoje“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



18 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA:  

Paskyrimas į viešosios įstaigos Alytaus rajono savivaldybės greitosios pagalbos stoties 

stebėtojų tarybą. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Siūlė sprendimo projekto 1.2 papunktyje įrašyti „1.2. Dalę Pupininkaitę, visuomenės atstovę“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos programa. 

Pranešėjas – G. Salatka, Kontrolės komiteto pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



19 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės merė                                                                                         Ausma Miškinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

 

1 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 9-osios tarybos 3 

posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

 

           5TS-43 

 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos 

komisijos pirmininko pavaduotojo patvirtinimo 

 

           5TS-44 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos 

komisijos veiklos nuostatų tvirtinimo 

 

           5TS-45 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos etikos 

komisijos pirmininko pavaduotojo patvirtinimo 

 

           5TS-46 

5 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-74 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės strateginio planavimo 

komisijos ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-47 

6 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

vasario 21 d. sprendimo Nr. 5TS-1578 „Dėl 2019 

metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-48 

7 Dėl lėšų pervedimo projektui „Kraujasiurbių 

upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimas ir 

populiacijos reguliavimas“ iš dalies finansuoti 

 

           5TS-49 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendruomeninių 

organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo 

 

5TS-50 

9  Dėl Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo 

 

5TS-51 

10 Dėl pritarimo projektui „Jungtinės pastangos 

išsaugoti ir puoselėti šeimos papročius bei  

tradicinius įgūdžius“ ir jo dalinio finansavimo 

 

5TS-52 

11 Dėl pritarimo projekto „Laisvalaikio 

infrastruktūros sukūrimas Lazdijų rajono kaimo 

gyvenamosiose vietovėse“ mobilios lauko 

estrados pirkimo sutarties pasirašymui 

 

5TS-53 



 

12 

                                               2 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

balandžio 29  d. sprendimo Nr. 5TS-485 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

            

           5TS-54 

13 Dėl Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

pertvarkymo į biudžetinę įstaigą 

 

5TS-55 

14 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-1379  „Dėl 

mokesčio už vaikų priežiūrą pailgintos dienos 

grupėse“ pakeitimo 

 

 5TS-56 

15 Dėl pailgintos dienos grupės 

 

 5TS-57 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinių 

paslaugų 2019 metų plano patvirtinimo 

 

5TS-58 

 

17 Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę 

socialinę globą 

 

            5TS-59 

18 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-611 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės teritorijoje esančių apleistų, 

neprižiūrimų ir nenaudojamų patalpų ir statinių 

vertinimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo 

 

 5TS-60 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

gegužės 17 d. sprendimo Nr. 5TS-28 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšomis finansuojamų 

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, 

taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, 

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių 

inventorizavimo objektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

 5TS-61 

20 

 

Dėl VšĮ Nemuno euroregiono Marijampolės biuro 

eilinio visuotinio dalininkų susirinkimo 

 

5TS-62 

21 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos mokamų  paslaugų teikimo tvarkos 

aprašo ir Lazdijų rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų kainų ir 

tarifų patvirtinimo 

 

5TS-63 

22 Dėl patalpų, skirtų maisto gamybai, su 

pagalbinėmis patalpomis bei ilgalaikiu 

materialiuoju ir trumpalaikiu materialiuoju turtu 

nuomos ir mokinių maitinimo paslaugų teikimo 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje                                       

5TS-64 



                                          3 

23 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-837 „Dėl patalpų, 

skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis 

patalpomis bei ilgalaikiu materialiuoju ir 

trumpalaikiu materialiuoju turtu nuomos ir 

mokinių maitinimo paslaugų teikimo Lazdijų r. 

Šeštokų mokykloje“ pakeitimo 

 

5TS-65 

24  Dėl patalpų panaudos 

 

5TS-66 

25 Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų 

socialinių paslaugų centrui 

 

5TS-67 

26 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1565 „Dėl 

patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų 

socialinių paslaugų centrui“ pripažinimo 

netekusiu galios 

 

5TS-68 

27 Dėl mokyklos patalpų panaudos Veisiejų 

seniūnijos bendruomenės komitetui 

 

5TS-69 

28 Dėl pastato panaudos Lazdijų rajono Mikyčių 

kaimo bendruomenės komitetui 

 

5TS-70 

29 Dėl valstybės turto nurašymo 

 

5TS-71 

30 Dėl nekilnojamojo turto perdavimo 

 

 5TS-72 

31  Dėl įgaliojimo 

 

5TS-73 

32 Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto perdavimo patikėjimo teise 

uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų vanduo“ 

 

5TS-74 

33 Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto vertės padidinimo 

 

5TS-75 

34 Dėl patalpų, skirtų maisto gamybai, su 

pagalbinėmis patalpomis bei ilgalaikiu 

materialiuoju ir trumpalaikiu materialiuoju turtu 

nuomos ir mokinių maitinimo paslaugų teikimo 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijoje 

 

5TS-76 

35 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

balandžio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-898 „Dėl 

patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis  

patalpomis bei trumpalaikiu materialiuoju turtu 

nuomos  ir  mokinių  maitinimo  paslaugų teikimo  

5TS-77 



                                            4 

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 

gimnazijoje“ pakeitimo 

 

36 Dėl paskyrimo į viešosios įstaigos Alytaus rajono 

savivaldybės greitosios pagalbos stoties stebėtojų 

tarybą 

 

 5TS-78 

37 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos programos 

 

 5TS-79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2019-06-21 POSĖDŽIO NR. 3 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS 

 

      

 

Posėdis įvyko 2019-06-21 13.00-14.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – A. Miškinienė, rajono savivaldybės merė.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 00 val. 59 min. 32 sek.  

 Failo dydis – 233 MB (244.770.676 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                              Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2019-06-21 POSĖDYJE NR. 3 
 

Pradžia – 1300 val. 

Pabaiga – 1400 val. 

 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2. Daiva Barkauskienė  

3. Evaldas Brusokas  

4. Jūratė Juodzevičienė  

5. Artūras Kašalynas  

6. Rimas Kauzonas  

7. Audrius Klėjus  

8. Jurgita Kurauskienė  

9.  Odeta Lenkauskienė   

10. Romas Leščinskas  

11. Artūras Margelis  

12. Valdas Petras Mikelionis  

13. Ausma Miškinienė  

14. Rimantas Pileckas  

15. Janina Ražukienė  

16. Benius Rūtelionis  

17. Gintautas Salatka  

18. Vitalius Simanynas  

19. Jonas Stankevičius  

20. Česlova Šmulkštienė  

21. Arūnas Vaišnoras  

22. Valdas Žička  

23. Albinas Žymančius  

 
 

 

 

 


